练习五　三位数乘两位数(4)
	1.口算。
102×7=　　 　600×60=　　　 
400×50=
506×80=　　　204×40=　　　 
90×700=
2. 在○里填上“>”“<”或“=”。
120×80○12×800　　　　160×70○16×700
500×16○900×8　 　　　57×300○30×580
3.竖式计算。
213×22=　　　203×42=　　　　 
56×121=
150×52=　　　66×306=　　　 
450×23=
4.不计算,你能快速找到朋友吗?说说你的窍门。
251×50　　132×32　　517×25　　112×18
　2016　　　 12550　　　12925　　　 　4224　
6.下图是某超市的购物清单,请补充完整。
篮球
吸尘器
电风扇
台灯
单价
95元
218元
150元
138元
数量
12个
6台
15台
16个
总价
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　　先把0前面的数相乘,再在所得积的末尾添上相应个数的0。
　　先比较或估算出两边算式的得数,再比较大小。
　　列竖式时,可以把三位数写在两位数的上面方便计算。
　　　只看积的个位上的数,就能找到得数。　
　　单价×数量=总价



参考答案：
1.714　36000　20000　40480　8160　63000
2. =　=　>　<
3.4686　8526　6776　7800　20196　10350　竖式略
4.251×50=12550　132×32=4224
517×25=12925　112×18=2016　连线略
看两个因数个位数的乘积是几。
5.1140元　1308元　2250元　2208元
